confusiones, librar oficio al Banco Macro SA a fines de que proceda a transferir, de la cuenta judicial
N° 560809552833317, CBU 2850608750095528333175, perteneciente al incidente, a la cuenta
creada en este expediente principal N° 560809606892862, CBU 2850608750096068928625 la
suma de $5.450.000 (pesos cinco millones cuatrocientos cincuenta mil).

  Asimismo,una vez efectuada esta transferencia, proceda a transferir a la Caja de Previsión y
Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, en concepto de aportes de ley N°
6059, la suma de $180.000 en concepto de 18% de aportes por honorarios regulados, suma a